2017年9月

　　　　　第１５回日中韓居住問題国際会議

　　　　　　　　　　ご寄附・協賛趣意書

第15回日中韓居住問題国際会議組織委員会
代表　早川 和男（日本居住福祉学会会長）

実行委員長　鈴木　靜雄
（日本居住福祉学会関東本部長、株式会社リブラン会長)
拝啓　向暑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび第15回日中韓居住問題国際会議東京大会を10月19日より22日まで、東京にて開催するはこびとなりました。

　この国際会議は、東アジアの将来を予見する場合、居住環境問題を含め、総合的な居住福祉にまつわる諸問題を解決するために2000年４月に日中韓居住問題に関する国際会議を北京で開催し、その後ほぼ毎年、3カ国の関係する学会、日本居住福祉学会、中国房地産協会、韓国住居環境学会　が協働して活動してまいりました。
　日本で開催されるのは第12回神戸大会（2014年）以来3年ぶりであり、今回第15回居住問題国際会議のテーマは「住居と健康」であり、日本医師会も共催することになりました。住居や住環境のあり方は健康的な人間生活にとって不可分であり、医学的にも重要視されるようになりました。

10月20、21日の2日間に見学会や研究討論集会を計画しており、次世代を担う青年たちや、多くの市民の参画のもとに、この会議の重要性を訴え続けながら、会議の成功にむけて努力しております。

　何卒この趣旨にご賛同ただき、格別のご協力をたまわりますよう、衷心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

構成団体

　日本居住福祉学会　会長　早川　和男　神戸大学名誉教授
公益社団法人 日本医師会　副会長　今村　聡
　中国房地産研究会　会長　劉　志峰(Liu Zhifeng, 中国房地产研究会 会长)
　韓国住居環境学会　会長　朴　桓用(Park Hwan-Yong, 嘉泉大學校教授)
次ページの寄付申込書は、日本居住福祉学会事務局にFax（06-6605-3086）あるいは、メール（housingwellbeing@gmail.com）にてご送信ください。
本学会事務局　〒558-8585 大阪市住吉区杉本3-3-138、
大阪市立大学大学院生活科学研究科　野村恭代研究室気付、Tel 06-6605-2913。
※裏面が申込書となっております。
寄付申込書

第15回日中韓居住問題国際会議組織委員会
代表　早川和男殿　　　実行委員長　鈴木靜雄殿
寄付申込日　２０１７　　年　　月　　日

大会趣旨に賛同し下記のとおり寄付を致します。

寄付金額：
　　企業、団体　１口5万円　（　　　　口）　　　　万円

その他(個人) 　 １口１万円（　　　　口）　　　　　万円

＊ご寄付者名簿は大会プログラムに掲載させて頂きます。
寄付申し込み者

団体名／代表者

住所　　〒

電話

E-mail:

●振込先は下記の通りです。宜しくお願い致します。
銀行：ゆうちょ銀行

店番：458（四五八）
種類：普通預金
口座番号：2439661

口座名：ジンノタケヨシ

（郵便局からの振り込みは、記号14570　番号24396611　ジンノタケヨシ）

2